国家体育总局办公厅
体政字 匚⒛18〕 61号

体育总局办公厅关于发布 zOIs年

国家体育总局决策咨询研究项目

第一批立项名单的通知

有关大专院校、科研院所,有关单位 :

为切实做好 zO18年 国家体育总局决策咨询研究项 目工作 ,

结合体育改革与发展的实际需要,政策法规司通过委托的方
、
式确

′

定了zO18年 国家体育总局决策咨询研究项 目第一批立项 32项 ,

其中重大项目12项 ,重 点项目zO项 。根据有关工作安排,现将

第一批立项名单 (详 见附件)予 以公布。

希望各立项项 目负责人本着高度负责的精神,按照国家体育

总局决策咨询研究项 目的立项要求,认真做好相关组织实施工

作,确 保在规定时限内完成研究任务。

地 址:北京市东城区体育馆路 2号

邮  编 :100763

联系人 :侯  晨

电   萌占: (010) 87182431

E-1naⅡ : 1Ⅱ unchu@sport。 gov。 cn

附件 :zO1S年 国家体育总局决策咨询研究项目第一批立项名单

- 2 —

罩腓嗒廿

肺巛恤送抵丰

丛朴恤送嫩爿

迟艹粗送抵忸

遐艹恤送楚爿

垡舳恤送耘侈

篮朴恤迳耩恤

卦巛槭虽目迷

遐舳恤造婕丬

遐舯恤态嫩爿

朴巛一春抵

舳巛怔铡

<舾巛

奎思恩

巾以奴

巛皿熔

髹嫩枫

鲣 萧

樊帐示

账 以

《噎塍

鹫奎鉴

热 刹

姆 献

匝圊

巛志卡粼噢肾窖经逶舶丶粼俄回骈恤造荆鞋︱︱

^奎N皿照恤送Ε剁ˇ

巛志喽熟狎斟崧恤送
<黻︱︱

^蘩N匝照恤态妲闼ˇ

巛志咝舐岬斟崧恤送鞘枳︱︱

^凿N皿檠恤退Ε国ˇ

巛志咝铽岬卅粼爿杠恤送︱︱

^凿N匝照恤懋
E国ˇ

巛志嘤巛师斟粼胆恻恤送狎寒以恤送︱︱

^皱N皿照恤送
E国ˇ

巛路咝粼妒耕崧
u巛恙夜恤送︱︱
^堑N回照恤送怛国ˇ

巛志嘤舐押瓣懋恤送廿念舾︱︱

^堑NⅢ离恤送Ε国ˇ

巛志醭氓狎耕崧韬夜恤送皿艹︱︱

^蘩N皿照恤送Ε国ˇ

巛奏醭粼狎耕崧粼硪长
<恤送︱︱

^堑N回恩恤送
E国ˇ

巛志咝巛岬瓣粼臻谳鲆郯恤懋︱︱

^皱N皿照恤送辽国ˇ

巛奏嘤铽妒耕眷瘀喇钕蚁︱︱

^黩N皿照恤送￡剁ˇ

眇恧肾倒

H°
ll彳

、
ll∞

冖
0㈧

㈧°l丨孑一ι
l∞H0㈧

∞°
l丨J`ll∞

冖°㈧

<0llJ、ll∞

冖
0㈧

∽0丨
lJ~ll∞

冖0Ν

Φ°
llJ、ll∞

冖
0㈧

卜
0I︱J一
ll∞

冖
0㈧

∞
0llJ、Il∞

冖
0Ν

Φ
0llJ、ll∞

㈠
0㈧

0㈥
ll'`ll∞H0㈧

冖冖
llJ、

l丨

∞冖
0㈧

眇赎
∞

郑
∞

0

一γ一皿阝巛删、I

斟岬阝刊≡
l酞

皿阝巛巷炽蜘嘏姝皿顶恤冬憾囤廿㈤R

寸盖

—
3—

珈 ψ

№ 0 ㈠ ∞l l 丶 r l l 冖 №

μ 蚓 勤 硇

^ 肖 亘 冉 酬 溺 团 N 皋 ˇ ︱ ︱ 兴 岬 沛 斟 烊 栅 打
' 渝

潮 串 淞

固 m

函 悯 辞

灬 黜 >

幂 丬 湔 卒 鲥 您 爵

册 褂 抠 亩

—
V—

lI ' 胛 折 自 Ⅲ 一 鬯 一

0
∞

~
卜

№
讪 硇

№ 0 冖 ∞ 丨̄ ∞ ︱ 宀 冖

№ 0 冖 ∞ l l ∞ ︱ 山 0

№ 0 冖 ∞ l I " 一 l l 0 0 l l №

№ 0 冖 ∞ l̄ ∞ ︱ 0̄ 叩 丨 △

∞ 0 冖 ∞ I 丨 ∞ l 0̄ ∞

∞ 0 冖 ∞ 丨̄ ∞ ︱ 0 ㈧

∞ 0 冖 ∞ I l ∞ l 0̄ 0

№ 0 冖 ∞ I 丨 ∞ l ˉ 0 ∞

№ 0 冖 ∞ l l ∞ l 0̄ 宀

〓 0 冖 ∞ 丨̄ ∞ ︱ ♂ ∞

∞ 0 冖 ∞ I l ∞ 丨 ˉ 0 〓

№ 0 ㈠ ∞ l l ∞ ︱ 0̄ 冖

μ 蚓 勤 硇

〗 团 府 斟 卒 础 自 m 冲 六 阜 游

I 囗 卧 潜 寮 珊 买 辫 斗 茸 串 羽

I 册 汕 辟 冉 删 & 辫 朝 渤

誉 鹂 寐 囫 卒 遨 折 哥 蚰 莒 壁 益 擗 酚 罟 藓 莒 壁 阜 羽

I 困 挤 峦 吕 窑 珊 尘 $ 蓁 耻 莒 壁 串 拟

舔 帕 涠 涔 岿 蚺 丬 ^ 卒 珊 珞 ˇ 貊 丽 淞 卒 苦 丶 罟 嚎 涔 串 羽

盼 国 辎 六 烊 栅 泮 础 〗 窑 姒 袢 盼 捡 汾 汁 潮 瑟 璐 m 画 固 卑 渤

^ 窑 删 踏 ˇ 嚎 烊 冉 珊 丶 旨 疖 丽 N 璐 m 鹂 茴 串 羽

卒 珊 聪 癫 烊 母 跏 辟 卒 删 骅 》 淑 丬 商 泔 汩 烊 书 壁 河 瀚 蚌 阜 战

泔 逛 铷 哥 Β ^ 卒 珊 群 ˇ 瞵 蚪 豇 漫 串 渤

嚎 烊 ^ 卒 酬 群 ˇ 瑟 刭 皋 凿 艹 嬲 回 罔 朝 斟

圃 m

型 灬 田

尊 ) 象

田 兴 春

嗡 丬 嵛

寥 出 恩

肼 戽 湃

斟 藓 溯

臧 ) 洳

涞 冲 凇

押 辩 痧

册 唪 嚼

田 刭 踊

灬 琊 >

姿 逞 汁 榔

卜 裔 汁 锶

埝 察 汁 您

卜 裔 窑 珊 榔 爵

汝 河 窑 酬 汁 锶

E 谢 汁 您

洪 河 H 旨 汁 枨

卜 裔 蚌 蹲 枨 骊

檠 崭 锶 爵

廿 囫 蚪 殍 汁 榔

E 谢 汁 锶 ⌒ 鸿 裔 ˇ

砥 埝 汁 您

册 麸 抠 寅

d腓驿壬

遐舳恤送猕怪

郁巛志咝巛擗崧恤懋翎埘豢

叹恤奏啷婕⒈

迟朴恤态举锕

舯※唰鸯巛〖

遐舳恤造黛爿

遐舯恤送婕爿

遐舳恤送低怔

<狠g

撇凳示

妆 蔌

枫睽鉴

卩罢H

靼巡时

髹楚枫

巾以奴

泰 H

皿圊

巛奏督淞邻憩展後帜岳寒以恤送圃酃丧徽畔砥

巛亩账蝤馅缁罴睇岳恤送态喇只巛租

尽只泄
H泗

戢咏螋习削
^︱︱巛志斛唰咝弑恤态郐邱

尽只匾国皿郜公︱︱巛志咝铽寒枳袁蕊烈恤奏檗瓣

巛志冬举娟崧靼廿迭嵌妹姗督ψ益诋皿

弑志嘏懋爿杠烬照僬枳恤送皿邰ε卜啭扣瓣粼恤造寒蟒妾Λ

巛志熙璺拱督咝铽送姐憨恤送糨黑
R巛称淞粮

巛奏寒￠秦只器割鲆展朕送割船恤这
t玄粮

眇恧肾丬

㈧冖〗
lm丨

ˉ∞H°㈧

∞HÏm丨

乩冖0㈧

衬
Hll∞

≡
ll∞

冖
0㈧

∽㈥
ll田ll∞

冖
0㈧

Φ㈥
l̄田

︱ˉ∞
H0㈧

氵︱田︱胃R

∞H

l̄田

丨ˉ∞㈥0㈧

Φ㈠
l̄mlI∞

㈥°㈧

眇赎
对

卜
∞

0

—
5—